ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Panno multiuso microfibra MICROTEX
SMART colore blu

CK427711

Panni multiuso microfiora MICROTEX SMART
8006335000953

EUDOREXPRO

A0953

CF

Confezione
10

20

0.245

1465

Panno in microfibra tessile multiuso da fibra riciclata al 100%, adatta principalmente per
spolverare e sgrassare, usare umido e ben strizzato con o senza detergenti.

Colore blu

Tipo panni

Materiale microfibra riciclata
Dimensioni 36x36 cm

Marca EUDOREXPRO




Ecologico

Sl




