

Panno multiuso microfibra MICROTEX SMART colore blu	
Codice	CK427711
Descrizione	Panni multiuso microfibra MICROTEX SMART
EAN	8006335000953
Marca	EUDOREXPRO
Part number	A0953
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	20
Peso (kg)	0.245
Volume (cm ³)	1465
Panno in microfibra tessile multiuso da fibra riciclata al 100%, adatta principalmente per spolverare e sgrassare, usare umido e ben strizzato con o senza detergenti.	

SPECIFICHE

Colore	blu
Tipo	panni
Materiale	microfibra riciclata
Dimensioni	36x36 cm
Marca	EUDOREXPRO

Ecologico

SI
